
Evidencijski 

broj nabave
Predmet nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 

javne nabave

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(€ bez PDV-a)

Vrsta postupka

Predmet 

nabave 

podijeljen na 

grupe 

nabave

Ugovor o javnoj 

nabavi / okvirni 

sporazum

Ugovor ili okvirni 

sporazum 

financiran iz 

fondova EU

Planirani 

početak 

postupka

Planirano 

trajanje Ugovora 

o javnoj nabavi / 

okvirnog 

sporazuma

Upravni odjel nadležan za 

izvršenje ugovora ili okvirnog 

sporazuma

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - -

0,00

NMV-

01/2025

Nabava opreme za intervencije operativnih snaga 

Civilne zaštite Dubrovačko-neretvanske županije – EU 

projekt HANDY (Interreg Italy-Croatia 2021-2027)

35112000-2 Oprema za 

spašavanje i izvanredne 

situacije

210.000,00
Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2025.
45 dana

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NMV-

02/2025

Nabava i instaliranje ciklo info točaka - Projekt CYROS 

- Interreg Italy-Croatia

34920000-2 Oprema za 

ceste
35.000,00

Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

III kvartal 

2025.
60 dana

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NMV-

03/2025

Usluga izrade projektno-tehničke dokumentacije za 

izgradnju osnovne škole na području doline Neretve

71320000 Usluga 

tehničkog projektiranja
200.000,00

Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
NE

I kvartal 

2025.
6 mjeseci

UO za obrazovanje, kulturu i 

sport

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (Narodne Novine broj 120/2016 i 114/2022.), članka 2. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom savjetovanju i analizi 

tržišta u javnoj nabavi (Narodne Novine broj 101/2017., 144/2020. i 30/2023.), 36. Statuta Dubrovačko-neretvanske županije (''Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije'', broj 

3/21.) i članka 23. Odluke o izvršavanju Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije za 2025. (''Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije'' broj 16/24.), Župan Dubrovačko-

neretvanske županije donosi

PLAN NABAVE ROBA, USLUGA I RADOVA DUBROVAČKO-NERETVANSKE ŽUPANIJE ZA 2025.

Donosi se Plan nabave roba, usluga i radova za 2025. iz sredstava Proračuna Dubrovačko-neretvanske županije za upravna tijela Dubrovačko-neretvanske županije.

I.

II JAVNA NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (EU pragovi)

I UKUPNO NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (€): 

USLUGE

RADOVI

Nabava će se obaviti za sljedeće robe, usluge i radove:

I JAVNA NABAVA VELIKE VRIJEDNOSTI (EU pragovi)

ROBE

III.

II.

Plan nabave roba, usluga i radova temelji se na Proračunu Dubrovačko-neretvanske županije za 2025., a sadrži Evidencijski broj nabave, Opis i kratak naziv predmeta nabave, Brojčanu 

oznaku predmeta nabave iz Jedinstvenog rječnika javne nabave, Procijenjenu vrijednost nabave (bez PDV-a), Vrstu postupka javne nabave, navod planira li se predmet nabave podijeliti 

u grupe, sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum, je li ugovor ili okvirni sporazum financiran iz fondova EU, planirani početak postupka, planirano trajanje ugovora o 

javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma i upravni odjel nadležan za izvršenje ugovora ili okvirnog sporazuma.

ROBE

USLUGE



NMV-

04/2025

Usluga stručno-tehničkog nadzora i koordinatora 

zaštite na radu tijekom izgradnje dvorane OŠ Ston

71247000-1 nadzor 

građevinskih radova
62.000,00

Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2025.
14 mjeseca

UO za obrazovanje, kulturu i 

sport

NMV-

05/2025

Nabava poštanskih usluga za potrebe upravnih tijela 

Dubrovačko-neretvanske županije za razdoblje 2 

godine

64110000-0 Poštanske 

usluge
160.000,00

Otvoreni 

postupak
NE Okvirni sporazum NE

I kvartal 

2025.
24 mjeseca

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NMV-

06/2025

Nabava usluge upravljanja Proizvodno-poduzetnički 

impulsni centar - inkubator Ploče za razdoblje 4 

godine

79993100-2 Usluge 

upravljanja objektima
100.000,00

Otvoreni 

postupak
NE Okvirni sporazum NE

I kvartal 

2025.
48 mjeseci

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NMV-

07/2025

Nadogradnja informatičkog sustava pune riznice i 

objedinjene glavne knjige za sustav PS SPI 

Dubrovačko-neretvanske županije

71336000 - Usluge 

tehničke podrške
160.000,00

Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
NE

I kvartal 

2025.
6 mjeseci

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NMV-

08/2025

Hortikulturalni radovi - Ozelenjavnje javnih površina 

u Općini Dubrovačko primorje

45112710-5 Radovi 

krajobraznog uređenja 

zelenih površina

143.619,00
Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
NE

I kvartal 

2025.
90 dana

UO za zaštitu okoliša i 

komunalne poslove

NMV-

09/2025

Radovi na  izgradnji i opremanju školske dvorane OŠ 

Ston - Projekt ,,ACTIVE - Izgradnja i uređenje sportsko-

rekreacijske infrastrukture“

45212225-9 Radovi na 

izgradnji sportske 

dvorane

2.909.360,70
Otvoreni 

postupak
NE

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2025.
14 mjeseci

UO za obrazovanje, kulturu i 

sport

NMV-

10/2025

Radovi na  uređenju sportskih igrališta na području 

Dubrovačko-neretvanske županije - Projekt ,,ACTIVE - 

Izgradnja i uređenje sportsko-rekreacijske 

infrastrukture“ (Grupa 1. Korčula - Lastovo; Grupa 2. 

Pelješac)

45112723-9 Radovi 

krajobraznog uređenja 

igrališta

1.381.642,50
Otvoreni 

postupak
DA

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2025.
6 mjeseci

UO za obrazovanje, kulturu i 

sport

NMV-

11/2025

Nabava radova uređenja vanjskog prostora SB Kalos 

(projekt Povećanje kvalitete zdravstvenih usluga na 

Korčuli i Pelješcu)

45112700-2 Radovi 

krajobraznog uređenja
149.520,50

Otvoreni 

postupak
DA

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

I kvartal 

2025.
90 dana

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

NMV-

12/2025

Nabava izvedbenog projekta i građevinskih radova 

izgradnje i opremanja za projekt "Inkluzivni centar 

Korčula"

45215222-9 Radovi na 

izgradnji upravnog centra
1.166.700,00

Otvoreni 

postupak
DA

Ugovor o javnoj 

nabavi
DA

III kvartal 

2025.
14 mjeseci

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

6.677.842,70

RADOVI

II UKUPNO NABAVA MALE VRIJEDNOSTI (€): 



NBV-01/2025
Nabava računalne opreme za potrebe upravnih tijela 

Dubrovačko-neretvanske županije

30200000-1 Računarska 

oprema i potrepštine
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-02/2025

Nabava papirne konfekcije (papira i opreme za 

sanitarne čvorove) za upravna tijela Dubrovačko-

neretvanske županije

33760000-5 Toaletni 

papir, maramice, ručnici i 

ubrusi

18.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-03/2025

Osiguranje imovine Dubrovačko-neretvanske 

županije (od opasnosti od požara, provalne krađe i 

razbojstva, strojeva od loma) Odgovornosti iz 

djelatnosti prema trećim osobama i Osiguranje 

djelatnika Dubrovačko-neretvanske županije od 

posljedica nesretnog slučaja za 2025.

66510000-8 Usluge 

osiguranja
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-04/2025
Osiguranje službenih automobila Dubrovačko-

neretvanske županije za 12 mjeseci

66514110-0 Usluge 

osiguranja motornih 

vozila

6.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-05/2025
Usluge održavanja fotokopirnih strojeva i fax. Uređaja 

za 2025.

50313200-4 Usluge 

održavanje fotokopirnih 

uređaja

12.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-06/2025
Usluge održavanja klimatizacijskog sustava upravnih 

tijela Dubrovačko-neretvanske županije za 2025.

50730000-1 Usluge 

popravka i održavanja 

rashladnih skupina

6.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-07/2025

Usluge održavanja elekroinstalacija u poslovnim 

prostorima Dubrovačko-neretvanske županije za 

2025.

50711000-2 Usluge 

popravka i održavanja 

električnih instalacija u 

zgradama

2.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-08/2025

Usluge čišćenja poslovnih prostora upravnih tijela 

Dubrovačko-neretvanske županije (Ispostava 

Metković, Korčula i Ploče)  za 2025.

90919200-4 Usluge 

čišćenja ureda
12.002,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-09/2025
Usluga održavanja web sitea Dubrovačko-

neretvanske županije za 2025.

72212224-5 Usluge 

razvoja programske 

podrške za uređivanje 

web-stranice

6.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-10/2025
Nabava uredskog namještaja i opreme za potrebe 

upravnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije

39130000-2 Uredski 

namještaj
15.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-11/2025
Usluge tiskanja i slaganja Službenog Glasnika 

Dubrovačko-neretvanske županije za 2025.

79810000-5 Usluge 

tiskanja
15.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-12/2025
Hortikulturno uređenje prostora Stare Bolnice za 

2025.

45112710-5 Radovi 

krajobraznog uređenja 

zelenih površina

6.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-13/2025

Zamjena dijela dotrajalih prozora i persijana na 

poslovnim prostorima Dubrovačko-neretvanske 

županije (stolarski radovi)

45420000-7 Radovi na 

ugradnji stolarije
5.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

III NABAVA ISPOD ZAKONSKOG PRAGA (od 2.650,00 do 26.540,00 € (za robe i usluge) odnosno 66.360,00 € (za radove)) - JEDNOSTAVNA NABAVA



NBV-14/2025
Nabava tiskanica - zaštićenih obrazaca za potrebe 

uptavnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije

22450000-9 Tiskani 

materijal zaštićen od 

krivotvorenja

22.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-15/2025
Nabava tonera i tinti za potrebe upravnih tijela 

Dubrovačko-neretvanske županije

30125110-5 Toner za 

laserske pisače/telefaks 

uređaje

22.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-16/2025

Nabava uredske opreme i potrepština za potrebe 

upravnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije za 

12 mjeseci

30190000-7 Razna 

uredska oprema i 

potrepštine

24.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-17/2025
Radovi na bojanju persijana poslovnih prostora 

Dubrovačko-neretvanske županije

45442100-8 Ličilački 

radovi
6.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-18/2025

Nabava državnih zastava za općine i gradove na 

području Dubrovačko-neretvanske županije povodom 

Dana državnosti RH

35821000-5 Zastave 6.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-19/2025

Usluga najma programskog rješenja ''eGlasanje'' za 

potrebe organizacije sjednica Skupštine Dubrovačko-

neretvanske županije

72210000-0 Usluge 

programiranja paketne 

programske podrške

7.980,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-

20/2025.

Usluga  nadzornog audita  sustava upravljanja 

kvalitetom  ISO 9001:2015 upravnih tijela DNŽ-e 

72225000-8 Usluge 

ocjene i ispitivanja 

osiguranja kvalitete 

sustava

5.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-21/2025
Nabava osobnog automobila za potrebe upravnih 

tijela Dubrovačko-neretvanske županije

34110000-1 Osobni 

automobili
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-22/2025
Nabava usluga tehničkog savjetovanja za potrebe 

upravnih tijela Dubrovačko-neretvanske županije

71310000-4 Tehničke 

savjetodavne usluge i 

savjetodavne usluge u 

graditeljstvu

20.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-23/2025
Nabava protokolarnih poklona (kravate i marame) za 

potrebe protokola Dubrovačko-neretvanske županije 
18423000-0 Kravate 6.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-24/2025
Usluge organizacije studijskog putovanja – Program 

proslave feste svetog Vlaha u Bruxellesu

79952000-2 - Usluge 

organiziranja raznih 

događanja

18.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-25/2025

Nabava i instaliranje sustava video nadzora u 

poslovnim prostorima Dubrovačko-neretvanske 

županije

35125000-6 Sustav 

nadzora
16.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-26/2025

Analiza i prilagodba sustava upravnih tijela 

Dubrovačko-neretvanske županije i razrada modela 

implementacije norme za informacijsku sigurnost 

(ISO/IEC 27001:2022) 

72224200-3 Usluge 

planiranja osiguranja 

kvalitete sustava

17.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-27/2025
Usluge prve certifikacije sustava upravljanja za 

informacijsku sigurnost (ISO/IEC 27001:2022) 

72225000-8 Usluge 

ocjene i ispitivanja 

osiguranja kvalitete 

sustava

12.500,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-28/2025
Usluge organizacije studijskog putovanja – ''Europski 

tjedan regija i gradova 2024.''

79952000-2 - Usluge 

organiziranja raznih 

događanja

15.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-29/2025

Nabava opreme za statičare potrebne za procjenu 

statike i upotrebljivosti zgrada nakon potresa – EU 

projekt HANDY (Interreg Italy-Croatia 2021-2027)

18100000-0 Radna 

odjeća, posebna radna 

oprema i pribor

10.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine

NBV-30/2025

Usluga zakupa medijskog prostora za promociju 

projektnih aktivnosti – EU projekt HANDY (Interreg 

Italy-Croatia 2021-2027)

79341000-6 Usluge 

oglašavanja
10.500,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine



NBV-31/2025
Nadogradnja programskog rješenja za uredsko 

poslovanje eURED 5.0.

72210000-0 Usluge 

programiranja paketne 

programske podrške

10.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-32/2025
Usluge popravaka službenih automobila  Dubrovačko-

neretvanske županije

50112100-4 Usluge 

popravka automobila
6.500,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poslove župana i 

županijske skupštine 

NBV-33/2025

Usluga voditelja projekta gradnje  tijekom izgradnje i 

opremanaja dvorane OŠ Ston - Projekt ,,ACTIVE - 

Izgradnja i uređenje sportsko-rekreacijske 

infrastrukture“

71541000-2 Usluge 

vođenja projekta u 

građevinarstvu

25.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za obrazovanje, kulturu i 

sport

NBV-34/2025

Usluga projektantskog nadzora  - Izgradnja i 

opremanje školske dvorane OŠ Ston - Projekt 

,,ACTIVE - Izgradnja i uređenje sportsko-rekreacijske 

infrastrukture“

71248000-8 Nadzor 

projekta i dokumentacije 

(projektantski nadzor)

25.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za obrazovanje, kulturu i 

sport

NBV-35/2025

Nabava usluga: Usluga stručno-tehničkog nadzora i 

koordinatora zaštite na radu  nad radovima na  

uređenju sportskih igrališta na području Dubrovačko-

neretvanske županije - Projekt ,,ACTIVE - Izgradnja i 

uređenje sportsko-rekreacijske infrastrukture“ 

(Grupa 1. Korčula - Lastovo; Grupa 2. Pelješac)

71247000-1 nadzor 

građevinskih radova
26.500,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za obrazovanje, kulturu i 

sport

NBV-36/2025

Nabava usluge vanjskog stručnjaka za promociju 

(promotivni materijali, mediji, konferencije) tijekom 

provedbe projekta ACTIVE – Izgradnja i uređenje 

sportsko-rekreacijske infrastrukture

39294100-0 Obavijesni i 

promotivni proizvodi
23.981,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za obrazovanje, kulturu i 

sport

NBV-37/2025
Usluga izrade godišnjeg izvještaja energetske 

učinkovitosti za Dubrovačko-neretvansku županiju

71314200-4 Usluge u 

području gospodarenja 

energijom

3.200,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NBV-38/2025

Izrada odnosnih elaborata i studija, analiza i 

financijskih učinaka za uspostavu lučkih područja i 

koncesijskih sustava

71335000-5 Tehničke 

studije
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NBV-39/2025

Izrada prijedloga granica pomorskog doba prema 

Planu upravljanja pomorskim dobrom za 2024. 

godinu na području DNŽ i na području nove 

katastarke izmjere

71355000-1 Geodetske 

usluge
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NBV-40/2025
Nabava i instaliranje bike servis set-a - Projekt CYROS - 

Interreg Italy-Croatia

34432000-4 Dijelovi i 

pribor za bicikle
24.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NBV-41/2025
Nabava i instaliranje nosača za bicikle - Projekt CYROS 

- Interreg Italy-Croatia

34928000-8 Prometna 

oprema
20.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NBV-42/2025

Usluga dogradnje i održavanja web stranice 

cikloturizma Dubrovačko-neretvanske županije - 

Projekt CYROS - Interreg Italy-Croatia

72413000-8 Usluge 

dizajna world wide web 

(www) stranice

8.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NBV-43/2025
Usluge izrade Strateške studije za razvoj turizma 

Dubrovačko-neretvanske županije

73220000 Usluge 

savjetovanja na području 

razvoja

26.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NBV-44/2025

Usluge izrade Strateške procjene utjecaja na okoliš 

Strateške studije za razvoj turizma Dubrovačko-

neretvanske županije

90711400-8 Usluge 

procjene utjecaja na 

okoliš (PUO), osim za 

graditeljstvo

26.000,00
Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poduzetništvo, turizam i 

more

NBV-45/2025
Nabava dodatnog mjerača vodljivosti crpne stanice 

sustava javnog navodnjavanja Glog

38424000-3 Oprema za 

mjerenje i kontrolu
10.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za poljoprivredu i ruralni 

razvoj



NBV-46/2025

Usluge izrade procjembenih elaborata koji 

obuhvaćaju nalaz i mišljenje stalnog sudsokog 

vještaka za procjenu nekretnina ili procjenu stalnog 

sudskog procjenitelja 

71319000-7 Usluge 

vještačenja
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - NE - -

UO za opću upravu

i imovinsko-pravne poslove 

NBV-47/2025

Usluge promidžbe i vidljivosti - Projekt 

''Rekonstrukcija, prenamjena i uređenje kompleksa 

Specijalne bolnice KALOS u funkciji lječilišnog i 

wellness turizma''

79341000-6 Usluge 

oglašavanja
20.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

NBV-48/2025

Usluge revizije projekta - Projekt ''Rekonstrukcija, 

prenamjena i uređenje kompleksa Specijalne bolnice 

KALOS u funkciji lječilišnog i wellness turizma''

79210000-9 

Računovodstvene i 

revizorske usluge

10.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

NBV-49/2025
Nabava usluga izrade FS studije i CBA analize za 

projekt "Inkluzivni centar Korčula"

71241000-9 Studija 

izvodljivosti, 

savjetodavna usluga, 

analiza

12.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

NBV-50/2025

Nabava usluga pripreme i objave nadmetanja, 

provođenje postupka javne nabave za projekt 

"Inkluzivni centar Korčula"

79418000-7 Usluge 

savjetovanja na području 

javne nabave

10.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

NBV-51/2025
Nabava usluge promidžbe i vidljivosti za projekt 

"Inkluzivni centar Korčula"

79341000-6 Usluge 

oglašavanja
8.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

NBV-52/2025
Nabava usluga voditelja projekta gradnje za projekt 

"Inkluzivni centar Korčula"

71541000-2 Usluge 

vođenja projekta u 

građevinarstvu

15.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

NBV-53/2025

Nabava usluga stručnog nadzora radova i 

koordinatora zaštite na radu za projekt "Inkluzivni 

centar Korčula"

71247000-1 nadzor 

građevinskih radova
25.000,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

NBV-54/2025
Nabava usluga projektantskog nadzora radova za 

projekt "Inkluzivni centar Korčula"

71248000-8 Nadzor 

projekta i dokumentacije 

(projektantski nadzor)

12.000,00
Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

NBV-55/2025

Nabava usluge stručnog nadzora radova uređenja 

vanjskog prostora SB Kalos (projekt Povećanje 

kvalitete zdravstvenih usluga na Korčuli i Pelješcu)

71247000-1 nadzor 

građevinskih radova
7.500,00

Jednostavna 

nabava
- - DA - -

UO za zdravstvo, obitelj i 

branitelje

828.163,00

7.506.005,70

Dostaviti:

1. UO za poslove Župana i Županijske skupštine (x2),

2. UO za financije,

3. Službeni glasnik Dubrovačko-neretvanske županije,

4. Pismohrana.

Dubrovnik, 2. siječnja 2025.

IV.

KLASA: 406-01/24-02/108

URBROJ: 2117-01-25-8 ŽUPAN

v.r. NIKOLA DOBROSLAVIĆ, prof.

Plan nabave roba, usluga i radova Dubrovačko-neretvanske županije za 2025. objaviti će se u ''Službenom glasniku Dubrovačko-neretvanske županije'', na internetskim stranicama 

Dubrovačko-neretvanske županije www.dnz.hr  i internetskim stranicama Elektronskog oglasnika javne nabave www.eojn.hr.

III UKUPNO  VRIJEDNOST JEDNOSTAVNE NABAVE (€): 

SVEUKUPNO NABAVA 2025. (€): 


